2

	UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
VĂN PHÒNG UBND TỈNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

	Số:            /VPUBND-KT
	Đồng Tháp, ngày          tháng      năm 2026

	V/v đính chính Thông tư số 84/2025/TT-BNNMT ngày 31/12/2025 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Môi trường quy định chi tiết một số nội dung của Luật lâm nghiệp và sửa đổi, bổ sung một số Thông tư trong lĩnh vực lâm nghiệp và kiểm lâm

	                            Kính gửi:
	Sở Nông nghiệp và Môi trường

Tiếp nhận Quyết định số 282/QĐ-BNNMT ngày 23/01/2026 của Bộ Nông nghiệp và Môi trường về việc đính chính Thông tư số 84/2025/TT-BNNMT ngày 31/12/2025 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Môi trường quy định chi tiết một số nội dung của Luật lâm nghiệp và sửa đổi, bổ sung một số Thông tư trong lĩnh vực lâm nghiệp và kiểm lâm; căn cứ Quyết định số 60/2025/QĐ-UBND ngày 25/8/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh trân trọng đề nghị:
[bookmark: _GoBack]Sở Nông nghiệp và Môi trường nghiên cứu nội dung quy định Thông tư số 84/2025/TT-BNNMT được đính chính tại Quyết định số 282/QĐ-BNNMT nêu trên; theo chức năng, nhiệm vụ triển khai đến các cơ quan, đơn vị và đối tượng có liên quan biết, thực hiện; tham mưu, đề xuất những vấn đề thuộc thẩm quyền của địa phương theo đúng quy định./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT UBND Tỉnh Nguyễn Thành Diệu (b/c);
- VPUB: CVP và các PCVP (M.Tuấn);
- Lưu: VT, P.KT(T.Tài).
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Tuấn